<sup>43</sup> BOA, DH. MKT, Nr: 59/30, 27 Recep 1311 (3 Şubat 1894); Gökmen, "19. Yüzyılda Osmanlı Sağlık Görevlileri ve Emeklilikleri," 123.

<sup>44</sup> BOA, DH. MKT, Nr: 2099/120, 14 Rebiülahir 1316 (1 Eylül 1898).

<sup>45</sup> BOA, Zabtiye Nezâreti Belgeleri (ZB), Nr: 347/96, 14 Temmuz 1323 (27 Temmuz 1907).

<sup>46</sup> BOA, DH. MKT, Nr: 59/30, 27 Recep 1311 (3 Şubat 1894).

<sup>47</sup> BOA, ZB, Nr: 422/117, 10 Mayıs 1322 (23 Mayıs 1906).

<sup>48</sup> BOA, DH. MKT, Nr: 1687/74, 14 Cemaziyelevvel 1307 (6 Ocak 1890).

<sup>49</sup> BOA, DH. MKT, Nr: 1738/67, 14 Zilkade 1307 (2 Temmuz 1890).

Sıdıka Hanım,<sup>50</sup> Sandıklı'ya Fehime Hanım,<sup>51</sup> Tarsus'a Fatma Hanım<sup>52</sup> ve Amasya'ya Fatma Hanım belediye ebesi olarak atanmışlardı.<sup>53</sup> Bu dönemdeki ebe atamasıyla ilgili örnekler daha da çoğaltılabilir.

MKT*, Nr: 2560/25, 12 Şaban 1319 (24 Kasım 1901).

<sup>52</sup> BOA, *DH. MKT*, Nr: 2560/26, 12 Şaban 1319 (24 Kasım 1901).

<sup>53</sup> İbrahim Serbestoğlu, *19. Yüzyılda Amasya Sancağı* (Amasya: Amasya Belediyesi Kültür Yayınları, 2018), 191.

<sup>54</sup> BOA, *Yabancı Arşivler Makedonya (YB.021)*, Nr: 97/67, 9 Mart 1317 (22 Mart 1901).

<sup>55</sup> BOA, *DH. MKT*, Nr: 1307/9, 25 Muharrem 1327 (16 Şubat 1909).

<sup>56</sup> BOA, *Dahiliye Nezâreti İdare (DH. İD)*, Nr: 136/2, 5 Ramazan 1330 (18 Ağustos 1912).

<sup>57</sup> BOA, *DH. MKT*, Nr: 1486/29, 3 Cemaziyelahir 1305 (16 Şubat 1888).

<sup>58</sup> BOA, *DH.

Tecrübesi ve mahareti hasebiyle burada 8-10 sene iyi hizmetlerde bulundu. Doğum için kendine müracaat

<sup>87</sup> BOA, *DH. MKT*, Nr: 517/29, 26 Safer 1320 (4 Haziran 1902).

<sup>88</sup> BOA, *DH. MUI*, Nr: 4/61, 21 Şaban 1327 (7 Eylül 1909).

<sup>89</sup> BOA, *ZB*, Nr: 40/60, 2 Temmuz 1323 (15 Temmuz 1907).

<sup>90</sup> BOA, *DH. MKT*, Nr: 1924/67, 21 Recep 1309 (20 Şubat 1892).

edenlere hiçbir kötü tavrı olmadığı yöre halkı tarafından ifade edilmekteydi. Hatta maddi durumu iyi olmayan kişilere lazım olan ilaçları kendi tarafından vermesi birçok kimsenin sevgisini kazanmasını sağlamıştı.